
GEAMI papír DC (vnější embosovaný, 80 g/m2, návin 250 m)

DC HNĚDÝ 1.296 Kč/roli při odběru minimálně 2 rolí

DC BÍLÝ 1.396 Kč/roli při odběru minimálně 2 rolí

GEAMI papír IL (vnitřní hedvábný papír, 22 g/m2, návin 840 m)

IL BÍLÝ (Standard) 725 Kč/roli při odběru od 1 role

IL CYCLAMEN 1.561 Kč/roli při odběru MOQ

IL RED 1.561 Kč/roli při odběru MOQ

IL APPLE GREEN 1.561 Kč/roli při odběru MOQ

IL CITRON YELLOW 1.561 Kč/roli při odběru MOQ

IL BUTTERCUP ORANGE 1.561 Kč/roli při odběru MOQ

IL SKY BLUE 1.446 Kč/roli při odběru MOQ

IL BLACK 1.729 Kč/roli při odběru MOQ

Spotřeba 2:1 rolí papíru (DC:LC),  MOQ IL papíru = 1 paleta (20 rolí na paletě)

GEAMI WrapPak MINI – paper in the box

DC HNĚDÝ + IL BÍLÝ 1.450 Kč/box

MOQ = 1paleta = 24 boxů 

Ceník GEAMI obalových papírů

Ceny jsou bez DPH. Ceny jsou včetně dopravy v rámci ČR.

GEAMI WrapPak HV
(s elektrickým ovládacím pedálem)

Instalace a proškolení obsluhy zdarma.

VYZKOUŠEJTE SI ZDARMA

Zapůjčení stroje na 2 týdny zdarma – platí se jen spotřební materiál
(standardní provedení DC hnědý a IC bílý).

CzechOn-line  
&Expo
29.-30.3.2019
Praha Holešovice
stánek číslo 14

1.250 Kč/box při odběru MOQ
MSV Brno
7.-11.10.2019
BVV Brno
Pavilon A2



GEAMI WrapPak HV - pronájem Váha Napětí Výkon Rychlost

rozměry zařízení 71 x 51 x 43 cm 31 kg 100 - 240 V 320 W 0 - 0,75 m/s

GEAMI WrapPak M - pronájem Váha Napětí Rychlost

rozměry zařízení 71 x 49 x 31,5 cm 11 kg bez elektrického pohonu manuální

GEAMI WrapPak M Edge - pronájem Váha Napětí Rychlost

rozměry zařízení 71 x  27 x 71cm 10 kg bez elektrického pohonu manuální

Typ papíru
Gramáž
g/m2

Barva
Délka
(m)

Šířka
(cm)

Váha
role
(kg)

Rolí na 
paletě

DC perforovaný vnější papír
Standard / Heavy Duty

80 hnědá, bílá 250 50,8 10,2 40

IL vnitřní hedvábný papír 22

bílá, černá a barevné: 
red, buttercup orange, 

citron yellow, apple green, 
cyclamen, sky blue, printed

840 30,5 5,64 20

GEAMI WrapPak MINI - paper in the box Váha Napětí Rychlost Boxů na paletě

rozměry boxu 56 x 18 x 24 cm 6 kg bez elektrického pohonu manuální 24

Typ papíru Gramáž g/m2 Barva Délka (m) Šířka (cm)

DC perforovaný vnější papír Standard 80 hnědá, bílá 135 50,8

IL vnitřní hedvábný papír 22 bílá 135 30,5

VÝHODY

• jedinečný vzhled obalu
•  obal je zároveň i designovým řešením balení
• výborné tlumící a plnící vlastnosti obalu
• unikátní šestihrané výseky fixují váš výrobek v krabici

a zabraňuje tak nežádoucímu pohybu
• použitím balícího papíru z „GEAMI“ nepotřebujete

další vázací materiál
• efektivní zpracování - výroba obalu je rychlá a jednoduchá
• nižší spotřeba materiálu - role balícího papíru zabírá méně

místa ve skladu než alternativní bublinková fólie
• rychlá manipulace
• spotřební materiál - balící papír - je vyroben z čistého

kraftového papíru100% recyklovatelného
• ekologicky šetrný obal

Zákaznická linka: +420 539 092 606-8 | E-mail: packaging@antalis-branopac.com | www.antalis-branopac.com

POUŽITÍ

• Parfémy a kosmetika
• Sklo a porcelán
• Káva, čaj, čokoláda, sýry
• Léky a zdravá výživa
• Dárkové balení
• Farmářské produkty
• Dekorační předměty
• Dárkové balení
• Květiny

VÝROBCE PRŮMYSLOVÝCH OBALŮ 
A DODAVATEL OBALOVÝCH ŘEŠENÍ
Naše společnost je certifikována
ČSN EN  ISO 9001:2016




